
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0035/2018 
Licitação n° 035/2018 

Modalidade de Dispensa n° 022/2018 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e JOSE HAMILTON MELLO JUNIOR 
CPF16724658691 -ME 
CNPJ/CPF: 17.321.290/0001-78 Empresa localizada na RUA DOUTOR 
ESPERIDIÃO, n° 212 - , Bairro CENTRO, CEP 36130-000 - RIO PRETO - MG, 
Telefone: (32)3283-1214 
Objeto:  

Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
REFEIÇÃO  UNIDADE 590,00 13,50 7.965,00 

      

 
Valor: 7.965,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.01001.04.122.0004.206-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO / 100  
02.04001.12.122.0004.214-339030 - MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO / 101  
02.06001.26.782.0010.245-339030 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS 
ESTRADAS VICINAIS / 100  
02.10001.10.301.0013.258-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
ATENÇÃO BÁSICA / 102  
Valor total: 7.965,00 
 
 
 
Data da Assinatura 27/02/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


